КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
16.02.2022г.

       №55/346
Об исключении из резерва
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 от 12.06.2002 №67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6 Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Кольской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Мурманской области.
Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская

Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                             А.И. Трушина
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Кольская территориальная избирательная комиссия

Избирательная комиссия Мурманской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1
	Большакова Ирина Юрьевна
	Кольское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»